UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº. 008, DE 29 DE ABRIL DE 2022

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão de Inquérito Administrativo Disciplinar para averiguar os
fatos relacionados no Processo nº. 23068.051015/2022-71.

Art. 2º Designar os membros abaixo para, sob a presidência do primeiro, compor a
referida comissão.

NOME SIAPE FUNÇÃO

Juliana Aparecida Severi 2016932 Presidente

Bernardo Ignatowski Barcelos 2657736 Membro

Mirna Aparecida Neves 1546267 Membro

Mayara da Silva Oliveira 2018205019 Membro

Art. 3º. A Comissão de Inquérito Administrativo Disciplinar de que trata esta Portaria
terá, para a conclusão dos trabalhos, o prazo de 30 (trinta) dias, prorrogável por igual período,
contados a partir do recebimento do processo, o qual, em quaisquer hipóteses, após apuração
dos fatos, deverá ser remetido à Direção do Centro que dará os encaminhamentos legais.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020

		2022-04-29T14:59:11-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento